様式第１号（第３条関係）

交 通 広 場 行 為 許 可 申 請 書

   年   月   日

   滝沢市長 様

     住所又は所在地

    氏名又は名称

                     及び代表者氏名               印

   担当者氏名

（電話   －   －    ）

  次のとおり、交通広場内における行為の許可を受けたいので申請します。

行 為 の 目 的 鉄道を利用した旅行のため・その他（             ）

行 為 の 期 間

・駐車期間

入庫日      年   月   日

出庫日      年   月   日

行 為 の 場 所

・大釜駅前自動車駐車場

・大釜駅前交通広場自動車駐車場（一般の方は、こちらに長期駐車できません。）

・巣子駅前交通広場自動車駐車場

行 為 の 内 容

条例第４条第１項第５号に規定する駐車を利用された日数を超える長

期駐車

滝沢市交通広場に関

する条例施行規則第

３条第２項各号に定

める事項

・自動車登録番号

・車種

・色

・緊急時連絡先

・自動車の使用者の住所氏名

・自動車の所有者の住所氏名

・第９条第１項第２号又は第３号の規定による許可の特例を受けようと

する場合は、その理由

備 考

 この行為にかかる一切の事項については、申請者の責による。

有料   日×５００円＝    円分

（郵送申請の方は○を記入してください）定額小為替同封【有・無】